Проект

подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 07.06.2016 № 4250
«О проведении открытого конкурса
на право осуществления перевозок
по маршруту (маршрутам) регулярных
перевозок на территории города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.06.2016 № 4250                   «О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок                            по маршруту (маршрутам) регулярных перевозок на территории города»                            (с изменениями от 28.02.2017 № 1151, 07.05.2018 № 3171, 27.07.2018                        № 5744, 13.11.2019 № 8433, 26.06.2020 № 4175) следующие изменения:
- в приложении 2 к постановлению слова «Черемисин Олег Валерьевич» заменить словами «Кононенко Алексей Владимирович».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                Главы города, курирующего сферу городского хозяйства и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]Синюгина С.А., 52-45-14